
Zápis č. 8 
 

z mimořádného zasedání  Zastupitelstva obce Herink konaného dne  4. 5. 2011 
na Obecním úřadě v Herinku 

 
Přítomni: dle přiložené presenční listiny, omluvena Magda Babson 
 
1) Zahájení  
Zasedání ZO Herink zahájila a řídila starostka obce Ing. Jitka Schwarzmayerová 
Zasedání bylo zahájeno v 19:00 hodin 
Zapisovatelkou byla určena: Alexandra Kapalová 
Ověřovateli tohoto zápisu byli navrženi: Ing. Martin Kouba, Josef Lehovec 
Hlasování: pro 8 proti  0 zdržel se  0       
Návrh ověřovatelů byl schválen. 
                                                                                      
2) Schválení programu zasedání 

1. Přivítání a zahájení 
2. Projednání opravy vpustí v obci Herink a finančních nákladů – ZKP Velké Popovice 
3. Projednání finančních nákladů na opravu nefunkčního hydrantu – 1.SčV 
4. Projednání finančních nákladů na práce spojené s úpravami pozemku na dětské hřiště 
5. Různé 
6. Diskuze 
7. Závěr 

Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se  0   
Návrh programu byl schválen.  
 
3) Projednání úkolů 

1. Cenová kalkulace na opravy vpustí v obci Herink od firmy ZKP Velké Popovice. 
• Odsouhlasení částky za opravu 3 vpustí - vyčíslena na 30.000,-Kč. 

Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 0 
• 4. vpusť opravena svépomocí. Uhradit částku za materiál 2.415,-Kč. 

Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 0 
ZO ukládá a zmocňuje starostku a místostarostku zadat opravu ZKP Velké Popovice. 
2. Projednání finančních nákladů na opravu nefunkčního hydrantu před firmou 

Budamont na základě kontroly provedené 1.SčV. Následně byl zjištěn druhý 
nefunkční hydrant před budovou OÚ starostou SDH Herink. Je nutné provést 
opakovanou kontrolu od 1.SčV. 

• Odsouhlasení částky za opravu 1 hydrantu - spol. 1.SčV cca 35.000,-Kč. 
Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

• V případě prokázání nefunkčnosti hydrantu u OÚ zadat opravu dvou kusů 
hydrantů u 1.SčV.  
Hlasování: pro 8 proti 0 zdržel se 0 

ZO ukládá a zmocňuje starostku a místostarostku prověřit funkčnost a zadat opravu 
1.SčV. 
3. Projednání finančních nákladů na práce spojené s úpravami pozemku určeného na 

dětské hřiště. Nabídky na vybudování opěrné zdi na hranici s pozemkem firmy 
Tradix Color, s.r.o., se zachováním přístupu ke kapličkám elektrorozvaděčů. 

a. Firma Souček částka 99.490,-Kč 
b. Firma Bobox částka 76.267,-Kč 

Při projednávání způsobu provedení díla byly navrženy i další možná řešení. ZO 
odkládá tento bod do příštího jednání ZO. 

Hlasování pro odložení: pro 8 proti 0 zdržel se 0 
  

4) Závěr  
Starostka obce poděkovala zúčastněným a ukončila mimořádné zasedání zastupitelstva 
obce Herink ve 20:00 hodin. 


